
Vše pro laboratoř, snadno, rychle a spolehlivě

Střičky na promývání oka
Střičky pro použití při první pomoci po zasažení oka

Stisknutím plastové nádobky střičky je oko přiložené k vaničce omýváno proudem oplachovací tekutiny

Technické parametry

Typ poškození Doporučené doby oplachování

Mechanické poškození déle než 1 minutu

Poleptání kyselinou 3 - 5 minut

Poleptání louhem déle než 10 minut

Střička prázdná
Prázdná střička s vaničkou na zachycení oplachovací tekutiny

Střička pro naplnění převařenou vodou nebo speciálním roztokem - nutno pravidelně vyměňovat
Ventil zamezuje zpětnému nasávání
Panel k montáži na stěnu (anglický text)

Technické parametry
Materiál: střička - PE, panel - rázuvzdorný PS

Rozměry panelu (mm): 300 x 300

Popis Balení (ks) Katalogové číslo

Střička 500 ml 1 K000383

Panel na stěnu* 1 K002386
*Panel nutno objednat samostatně - není součástí dodávky



Střičky na promývání oka

Střička-mini na jedno použití
Střička do kapsy naplněná gama sterilizovanou vodou

Plochý tvar lahvičky pro snadné přenášení v kapse pracovního pláště
Patentovaný zpětný ventil a protiprachový kryt vaničky
Střička odpovídá normě DIN EN 15154-4

Technické parametry
Objem náplně: cca 175 ml

Minimální doba použitelnosti sterilní náplně: 2 roky - pokud není střička otevřená

Popis Balení (ks) Katalogové číslo

Mini-střička naplněná sterilní vodou 1 R112871

Střička-mini na jedno použití

Střička Sekuroka
Prázdné střičky a střičky naplněné gama-sterilizovanou vodou

Prázdná střička pro naplnění převařenou vodou nebo speciálním roztokem - nutno pravidelně vyměňovat
Střička naplněná gama-sterilizovanou vodou - odpovídá normě DIN EN 15154-4
Vanička krytá protiprachovým uzávěrem
Drátěný držák pro připevnění na stěnu



Technické parametry
Objem: 620 ml

Doba použitelnosti sterilní náplně: 2 roky - pokud není střička otevřena

Materiál střičky: PE

Popis Balení (ks) Katalogové číslo

Střička naplněná sterilní vodou 1 R154351

Drátěný držák střičky* 1 R554651
*Držák nutno objednat samostatně - není součástí dodávky

Střička na jedno použití
Střičky naplněné sterilním roztokem k okamžitému použití

Jednoduchá aplikace usnadňuje rychlé provedení oplachu
Neutralizační roztok pro rychlou a efektivní neutralizaci po zásahu oka kyselým nebo alkalickým roztokem
Návod na stěně lahvičky, střičky odpovídají normě DIN EN 15154-4
Ergonomicky tvarovaná vanička přidržuje při oplachování oko otevřené
Střičky nevyžadují čištění ani údržbu, vanička je krytá protiprachovým uzávěrem
Fyziologický roztok s obsahem odpovídajícím přirozené oční koncentraci solí

Technické parametry
Doba použitelnosti sterilního roztoku: 3 roky - pokud není střička otevřena

Fyziologický roztok: 0,9% roztok NaCl

Neutralizační roztok : 4,9% roztok pH neutrálního fosfátového pufru pH 7,4

Náplň Objem (ml) Čas oplachu (min) Typ střičky Balení (ks) Katalogové číslo

Fyziologický roztok 200 cca 2 pro 1 oko 1 R982971

Fyziologický roztok 500 cca 5 pro 1 oko 1 R982871

Fyziologický roztok 1 000 cca 10 pro 1 oko 1 I289531

Fyziologický roztok 1 000 cca 5 pro 2 oči 1 I294441

Neutralizační roztok 200 cca 2 pro 1 oko 1 R228181

Neutralizační roztok 500 cca 2,5 pro 2 oči 1 I294541



Střička na jedno použití Fyziologický roztok pro 1 oko Střička na jedno použití Fyziologický roztok pro 2 oči

Střička na jedno použití Neutralizační roztok pro 1 oko Střička na jedno použití Neutralizační roztok pro 2 oči

Stanice první pomoci
Panel nebo prachutěsný box pro připevnění na zeď

Technické parametry
Rozměry panelu: 290 x 230 x 80 mm

Rozměry boxu: 265 x 227 x 110 mm

Popis Balení (ks) Katalogové číslo

Panel první pomoci 1 I314321

Box první pomoci 1 I314421
Každá stanice obsahuje:
1 x 200 ml střičku s neutralizačním roztokem kat. č. R228181
1 x 500 ml střičku s fyziologickým roztokem kat. č. R982871
Zrcátko a piktografický návod k použití



Panel první pomoci Box první pomoci


